

Facture  
 0045/IC/DG/024

Kinshasa, le 31 octobre 2025

TRAVAIL A REALISER
Piscine et blocs de verres

N°	DESCRIPTION	UNITÉS	P.U / USD	P.T / USD
A	Transport et ration			\$ 50,00
B	amortissement materiels			\$ -
<b>TRAVAUX D'ELECTRICITE ET FROIDS</b>				<b>\$ 6 163,00</b>
	spot Light	8 pces	\$ 15,00	\$ 120,00
	Boites de dérivation	15 pces	\$ 3,00	\$ 45,00
	cable 2 x 1.5	50 m	\$ 6,00	\$ 300,00
	Câbles electriques 2 x 2.5	50 m	\$ 8,00	\$ 400,00
	disjoncteurs pour splits	10 pces	\$ 70,00	\$ 700,00
	Prises apparents	20 pièces	\$ 12,00	\$ 240,00
	SPLits (Climatiseurs) 12 000 BTU	7 pièces	\$ 410,00	\$ 2 870,00
	Goulottes	10 pces	\$ 18,00	\$ 180,00
	Ampoule electrique	1 pce	\$ 3,00	\$ 3,00
	Projecteurs autonomes	7 pièces	\$ 165,00	\$ 1 155,00
	Accessoires	FFt	\$ -	\$ 150,00
<b>TRAVAUX DE PLOMBERIE ET DECO</b>				<b>\$ 780,00</b>
	Cuve WC	2 pièces	\$ 200,00	\$ 400,00
	Porte papiers	4 pièces	\$ 25,00	\$ 100,00
	Robinet de lavabo	3 Pièces	\$ 40,00	\$ 120,00
	Robinet de equeur	6 pièces	\$ 10,00	\$ 40,00
	Miroir des sanitaires	4 pièces	\$ 60,00	\$ 240,00
	Siphon accordéon	1 pièce	\$ 40,00	\$ 40,00
	Mastic, Silicone acrylique et accessoires de pose	FFt		\$ 120,00
<b>TRAVAUX DE PEINTURE ET TRAITEMENT DES HUMIDITES</b>				<b>4 886</b>
	Mastic de correction	100 Kg	\$ 4,80	\$ 480,00
	Epoxy d'étanchéité	35 Litres	\$ 18,00	\$ 630,00
	peinture latex HC	600 Kg	\$ 1,00	\$ 600,00
	Peinture Emaille	48 Litres	\$ 7,00	\$ 336,00
	Colle Ac	45 Kg	\$ 12,00	\$ 540,00
	Tinner	8 litres	\$ 25,00	\$ 200,00
<b>AMENAGEMENT EXTERIEUR</b>				<b>2 030</b>
	Bordures de jardin	110 pièces	\$ 7,00	\$ 500,00

Gravier blanc pour la cours	30 m3	\$ 35,00	\$ 1 050,00
Ciment et sable	FFt		\$ 160,00
Accessoires	FFt		\$ 50,00
Transport des matériaux	FFt	0	\$ 200,00
Sous-Total			\$ 12 089,00
Main d'Ouvre			\$ 2 300,00
Nettoyage complet			\$ 2 500,00
<b>TOTAL GENERAL</b>			<b>\$ 16 889,00</b>